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Ágætu bæjar- og sveitarstjórar.
 
Slóðin Suðurhálendi 01 03 2024 vísar á eftirfarandi gögn sem tengjast gerð svæðisskipulags fyrir Suðurhálendið:
 

Fundargerð 27. fundar svæðisskipulagsnefndar um gerð svæðisskipulags fyrir Suðurhálendið sem haldinn 
var 27. Febrúar. Á fundinum var svæðisskipulagið samþykkt og því vísað til afgreiðslu sveitarstjórna.

•

Samantekt athugasemda vegna svæðisskipulags Suðurhálendis ásamt svörum svæðisskipulagsnefndar sem 
farið var yfir á fundinum 27. febrúar sl.

•

Gögn svæðisskipulagsins til afgreiðslu sveitarstjórna:•
Greinargerð fyrir Svæðisskipulag Suðurhálendis 2022-2042, dags. febrúar 2024.•

o    Greinargerð fyrir Svæðisskipulag. Forsendur og umhverfismatsskýrsla, dags. febrúar 2024
o    Fylgirit Svæðisskipulags Suðurhálendis 2022-2042. Landslagsgreining og mat á verndargildi, dags. 

febrúar 2024.
 
Með gögnunum fylgja afrit af greinargerð svæðisskipulagsins og umhverfisskýrslu þar sem breytingar sem hafa 
verið gerðar frá auglýstri tillögu eru auðkenndar með gulri yfirstrikun. Þessi eintök eru eingöngu til skýringar og 
skal ekki taka til formlegrar afgreiðslu.
 
Eins og fyrr segir hefur auglýst tillaga og athugasemdir sem við hana bárust verið yfirfarin af Svæðisskipulagsnefnd 
Suðurhálendis sem staðfestir hana fyrir sitt leyti og með tilvísun í 2. mgr. 25. gr. skipulagslaga nr. 123/2010 og 16. 
gr. laga um umhverfismat framkvæmda og áætlana nr. 111/2021 að hún sé nú tekin til umfjöllunar sveitarstjórna 
sem koma að þessari vinnu til að fá formlega afgreiðslu þeirra á málinu.
 
Í kjölfar samþykktar sveitarstjórna verður svæðisskipulagstillaga ásamt umhverfisskýrslu send Skipulagsstofnun til 
staðfestingar, sbr. fyrrgreindar lagagreinar. 
 
Vinsamlegast takið sem fyrst tillögu að gerð svæðisskipulags fyrir Suðurhálendið til formlegrar afgreiðslu í 
sveitarstjórn en það þarf að gerast innan sex vikna fá því að póstur þessi var sendur.
 
Vakni spurningar er hvenær sem er hægt að ná á mig í síma 897 9791. Best væri að fá niðurstöður sveitarstjórnar 
sendar á netfangið: bjarni@sudurland.is – Ekki senda á allan hópinn.
 
Bestu kveðjur,
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